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مرکز ملی تحقیقات راهبردی آموزش علوم پزشکی )نصر( به عنوان تنها  موسسه اعطای پژوهانه به صورت 
وسیع و سازمان یافته در زمینه تحقیقات آموزش علوم پزشکی در جمهوری اسلامی ایران فعالیت می نماید. در 
این رابطه این مرکز با توجه به اولویت های پژوهشی در حوزه آموزش علوم پزشکی، عنوان زیر را به فراخوان 

می گذارد.

عنوان فراخوان به فارسی: فراخوان موضوعی مدیریت در آموزش علوم پزشکی

 عنوان فراخوان به انگلیسی:
Thematic call for management in medical sciences education

1. تبیین موضوع:

آموزش علوم پزشکی یکی از اجزای حیاتی نظام سلامت کشور است و به دلیل تاکید بر تربیت متخصصان بهداشتی 
متبحر از اهمیت به سزایی برخوردار است. با توجه به اهمیت دستیابی به نتایج متقن در راستای حل معضلات 
و چالش های نظام آموزش پزشکی کشور مرکز ملی تحقیقات راهبردی آموزش علوم پزشکی اقدام به برگزاری این 

فراخوان نموده است.

2. هدف از انجام فراخوان:

هدف از این فراخوان رفع چالش های نظام آموزش علوم پزشکی کشور و ارتقا و بهبود این نظام از طریق انجام 
پژوهش های نظام مند و دارای نتایج معتبر می باشد.

3. اولویت های فراخوان:

بازنگری کوریکولوم های رشته مقاطع مبتنی بر نیازهای بازار کار  •

آینده پژوهی در فناوری های نوین آموزشی  •

بررسی ساختارها و راهکارهای تامین مالی پایدار حوزه آموزش علوم پزشکی  •

برآورد بار مالی سیاست ها و قوانین و اقدامات حوزه آموزش علوم پزشکی  •

آینده پژوهی ظرفیت بازار کار سلامت )جریان های مالی، انسانی، اطلاعاتی و ساختاری(  •

4. استانداردها

پذیرش پروپوزال ها با موضوع بازنگری کوریکولوم های رشته مقاطع منوط به دریافت تاییدیه بورد   •
توسط مجری طرح مربوطه می باشد.

طرح در سطح ملی و قابل تعمیم در سطح ملی باشد.  •
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تجربه و توانمندی تخصصی تیم پژوهش در حوزه موضوعی فراخوان الزامی است.  •

طرح های تکراری و انجام شده مورد پذیرش نمی باشد.  •

پایان نامه های دانشجویی مورد پذیرش نمی باشد.  •

ارسال پروپوزال ها با مشارکت سایر نهادها و حامیان مالی بلامانع است.  •

5. محصولات:

این محصولات عبارتند است:

مقالات ملی و بین المللی  •

خلاصه سیاستی مورد تایید نصر  •

طراحی ابزار/ پرسشنامه ملی تایید شده توسط بورد تخصصی  •

برنامه درسی )کوریکولوم( پذیرفته شده در شورای عالی برنامه ریزی آموزشی همراه با گواهی پذیرش آن  •

تالیف/تدوین درسنامه به روز با تایید مرجع ذی صلاح  •

تدوین طرح دوره جدید مصوب شورای وزارت   •

تدوین طرح دوره جدید مصوب شورای دانشگاه  •

گواهی کاربست نتایج تحقیق توسط ارگان ذیربط  •

سایر محصولات مصوب شورای عالی نصر شامل محصولات چند رسانه ای، گزارش ها و مستندات و...  •

6. استفاده کنندگان بالقوه از نتایج و محصولات طرح:

سیاستگذاران نظام آموزش علوم پزشکی و ذی نفعان آن.

7. حدود زمانی انجام فراخوان:

مدت زمان این فراخوان یک ماه و از تاریخ 22 بهمن ماه 1402 لغایت 22 اسفند ماه 1402 خواهد بود. تمامی 
اطلاعات مورد نیاز پژوهشگران بر روی تارنمای مرکز به نشانی https://nasrme.ac.ir در دسترس می باشد.

8. چارچوب نگارش / ارزیابی طرح های پژوهشی فراخوان:

تمامی نویسندگان پروپوزال موظف خواهند بود تا چارچوب نگارش طرح های پژوهشی مرکز نصر را رعایت نموده 
و با تکمیل کامل تمامی بخش های پروپوزال بارگذاری را در مدت اعلام شده فراخوان انجام دهند. همچنین در 
مواردی که جمع آوری داده ها مستلزم هماهنگی با مجموعه یا سازمان خاصی است، این هماهنگی می بایست 
از قبل توسط تیم پیشنهاددهنده  طرح انجام شده و تاییدیه این هماهنگی به همراه پروپوزال در سامانه 
پژوهشی مرکز ثبت گردد. بدیهی است مرکز نصر مسئولیتی بابت هماهنگی جمع آوری داده ها نخواهد داشت. 



)RFP(  درخواست طرح های پژوهشی

4

تمامی مجریان طرح های تحقیقاتی می بایست در زمان مشخص نمودن تعهدات طرح دقت لازم را داشته باشند. 
بدیهی است انجام مراحل اجرایی طرح منوط به انجام کامل تعهدات خواهد بود. یکی از مهمترین بخش های 
مورد تاکید، تکمیل دقیق و هنرمندانه فرم های ترجمان دانش  در هنگام ارائه گزارش نهایی طرح است. رعایت 
بیشینه دقت در نگارش تمامی مستندات )پروپوزال، گزارش دوره ای و گزارش نهایی( از جنبه های املایی، انشایی 

و زیباشناختی مورد تاکید است.

9. تماس با ما

در زمان تعیین شده برای فراخوان، تمامی محققین و مجریان محترم داوطلب شرکت در فراخوان می توانند از 
طریق رایانامه مرکز و یا تماس با کارشناس مربوطه، نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و رفع ابهامات احتمالی اقدام 

نمایند.

ارتباط با ما

شماره تلفن: ۷۵4۸4000 021

داخلی کارشناس کمیته مدیریت و رهبری: 406

nasr@nasrme.ac.ir :رایانامه

نشانی: تهران، خیابان ولیعصر )عج( بعد از چهار راه آیت ا.. هاشمی رفسنجانی، خیابان سعیدی، پلاک 6۵

کد پستی: 1۹6۷۸46۹11

شماره فکس: 262۹24۸۵ 021


